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Data Anul Specializarea Grupa Disciplina Profesor Sala Ora de începere
26.05.2018 III NSN 631 Materiale nanostructurate Conf.Dr.Ing Cristina Elena LĂCĂTUȘ CB 017 09:00
28.05.2018 III IEI 633 Analiză economică  Prof. Dr. Ing. Ec. Cristian DOICIN CD 008 08:00
28.05.2018 III IMC 631 Asigurarea calităţii produselor şi serviciilor 2 Prof. Dr. Ing. Irina SEVERIN CB 213 13:00
28.05.2018 III IMC 632 Tehnologii de fabricaţie 1 Șl.dr.ing. Dumitrache - Rujinski Alexandru CB 213 09:00
28.05.2018 III IS 631 Asigurarea calităţii structurilor sudate Prof.dr.ing. Solomon Gheorghe CB 212 08:00
28.05.2018 III ISI 631 Ergonomie Șl. Dr. Ing. Zoia AMZA CB 213 09:00
28.05.2018 III MUSP 631 Management industrial Prof. Dr. Ing. Costel COTEȚ CD 016 10:00
28.05.2018 III Robotica 632 Management industrial Prof. Dr. Ing. Costel COTEȚ CD 016 13:00
28.05.2018 III Robotica 631 Management industrial Prof. Dr. Ing. Costel COTEȚ CD 016 13:00
28.05.2018 III TCM 633 Pregatirea si urmarirea fabricatiei Sl. Dr. Ing. Mădălin CATANĂ CB 201 09:00
29.05.2018 III IEI 631 Ingineria şi managementul proceselor de producţie Prof. Dr. Ing. Corneliu NEAGU CB 017 09:00
29.05.2018 III TCM 632 Tehnologii de deformare plastica la rece Prof. Dr. Ing.  Gheorghe SINDILĂ CD 008 08:00
30.05.2018 III IEI Managementul clasei de elevi Lect. Claudia Oprescu AN 028 16:00
30.05.2018 III IMC Managementul clasei de elevi Lect. Claudia Oprescu AN 028 16:00
30.05.2018 III IS Managementul clasei de elevi Lect. Claudia Oprescu AN 028 16:00
30.05.2018 III ISI Managementul clasei de elevi Lect. Claudia Oprescu AN 028 16:00
30.05.2018 III LI 631 Senzori industriali Conf. Dr. Ing.  George ENCIU CF 002 08:00
30.05.2018 III LI 632 Senzori industriali Conf. Dr. Ing.  George ENCIU CF 002 08:00
30.05.2018 III NSN 631 Tehnologii de prelucrare prin electrochimie 1 Prof.dr.ing. Marinescu Nicolae CF 015 10:00
30.05.2018 III Robotica Managementul clasei de elevi Lect. Claudia Oprescu AN 028 16:00
30.05.2018 III TCM 631 Tehnologii neconventionale Prof. Dr. Ing. Daniel GHICULESCU CB 017 09:00
30.05.2018 III TCM Managementul clasei de elevi Lect. Claudia Oprescu AN 028 16:00
31.05.2018 III IEI 632 Analiză economică  Prof. Dr. Ing. Ec. Cristian DOICIN CD 008 08:00
31.05.2018 III IS 631 Inspecţia calităţii îmbinărilor sudate 2 Conf.dr.ing. Popovici Victor CB 021 08:00
31.05.2018 III ISI 631 Asigurarea calităţii produselor şi serviciilor Prof.dr.ing. Solomon Gheorghe CB 212 08:00
31.05.2018 III Robotica 632 Proiectarea asistata de calculator pentru sisteme de prindere modulareȘl.dr.ing. Ivan Mario AN 028 08:00
31.05.2018 III Robotica 631 Proiectarea asistata de calculator pentru sisteme de prindere modulareȘl.dr.ing. Ivan Mario AN 028 08:00
01.06.2018 III IEI 631 Analiză economică  Prof. Dr. Ing. Ec. Cristian DOICIN CD 008 08:00
01.06.2018 III IMC 631 Tehnologii de fabricaţie 1 Șl.dr.ing. Dumitrache - Rujinski Alexandru CB 213 09:00
01.06.2018 III IMC 632 Asigurarea calităţii produselor şi serviciilor Prof. Dr. Ing. Irina SEVERIN CB 213 13:00
01.06.2018 III TCM 632 Pregatirea si urmarirea fabricatiei Sl. Dr. Ing. Mădălin CATANĂ CB 201 09:00
01.06.2018 III TCM 633 Tehnologii neconventionale Prof. Dr. Ing. Daniel GHICULESCU CF 015 09:00
02.06.2018 III IEI 633 Ingineria şi managementul proceselor de producţie Prof. Dr. Ing. Corneliu NEAGU CB 017 09:00
04.06.2018 III IEI 631 Tehnologii de prelucrare Conf. Dr. Ing. Sergiu TONOIU CB 007 09:00
04.06.2018 III IEI 632 Ingineria şi managementul proceselor de producţie Prof. Dr. Ing. Corneliu NEAGU CB 207 09:00
04.06.2018 III IMC 631 Inspecţia calităţii 2 Ș.l. Dr. Ing.  Gabriela MATEIAȘI CB 213 08:00
04.06.2018 III NSN 631 Sisteme pentru prelucrări neconvenţionale Prof. Dr. Ing. Ștefan VELICU CB 008 10:00
04.06.2018 III Robotica 632 Sisteme de achizitie, interfete si instrumentatie virtuala Prof. Dr. Ing. Adrian OLARU CO 001 10:00
04.06.2018 III Robotica 631 Sisteme de achizitie, interfete si instrumentatie virtuala Prof. Dr. Ing. Adrian OLARU CO 001 12:00
04.06.2018 III TCM 631 Tehnologii de deformare plastica la rece Prof. Dr. Ing.  Gheorghe SINDILĂ CD 008 08:00
05.06.2018 III IEI 633 Tehnologii de prelucrare Conf. Dr. Ing. Sergiu TONOIU CB 201 09:00
05.06.2018 III IMC 632 Inspecţia calităţii 2 Ș.l. Dr. Ing.  Gabriela MATEIAȘI CB 213 08:00
05.06.2018 III IS 631 Tehnologia sudării prin topire 2 Prof.dr.ing. Iacobescu Gabriel CB 212 08:00
05.06.2018 III ISI 631 Tehnologii de fabricaţie 1 Șl.dr.ing. Dumitrache - Rujinski Alexandru CB 213 09:00
05.06.2018 III LI 631 Bazele sistemelor automatizate in logistica Conf. Dr. Ing.  George ENCIU CF 002 08:00
05.06.2018 III LI 632 Bazele sistemelor automatizate in logistica Conf. Dr. Ing.  George ENCIU CF 002 08:00
05.06.2018 III MUSP 631 Hidraulica masinilor-unelte si sistemelor de productie 2 Prof. Dr. Ing. Dan PRODAN CB 005 08:00
06.06.2018 III TCM 632 Tehnologia fabricarii produselor 2 Conf. Dr. Ing. Sergiu TONOIU CB 015 09:00
06.06.2018 III TCM 633 Tehnologii de deformare plastica la rece Prof. Dr. Ing.  Gheorghe SINDILĂ CD 008 08:00
08.06.2018 III IMC 631 Proiectarea dispozitivelor 1 Prof. Dr. Ing. Gabriel DUMITRU CB 015 09:00
08.06.2018 III IMC 632 Asamblare şi ambalare Prof. Dr. Ing. Ionelia VOICULESCU AN 028 12:00
08.06.2018 III IS 631 Ingineria suprafeţelor structurilor sudate Prof. Dr. Ing. Ionelia VOICULESCU AN 028 14:00
08.06.2018 III NSN 631 Tehnologii de prelucrare prin electroeroziune 1 Prof. Dr. Ing. Aurelian VIȘAN CB 201 09:00
08.06.2018 III Robotica 632 Conceptia si exploatarea robotilor industriali 2 Prof. Dr. Ing. Adrian NICOLESCU CD 016 08:00
08.06.2018 III Robotica 631 Conceptia si exploatarea robotilor industriali 2 Prof. Dr. Ing. Adrian NICOLESCU CD 016 08:00
08.06.2018 III TCM 631 Tehnologia fabricarii produselor 2 Conf. Dr. Ing. Sergiu TONOIU CB 207 09:00
09.06.2018 III IEI 632 Tehnologii de prelucrare Conf. Dr. Ing. Sergiu TONOIU CB 201 09:00
09.06.2018 III ISI 631 Legislaţie în securitate şi sănătate în muncă Șl. Dr. Ing. Claudiu BABIȘ CE 301 10:00
11.06.2018 III IMC 631 Asamblare şi ambalare Prof. Dr. Ing. Ionelia VOICULESCU CB 008 09:00
11.06.2018 III IS 631 Echipamente de sudare 1 Prof.dr.ing. Iacobescu Gabriel CB 212 08:00
11.06.2018 III LI 631 Management industrial Prof. Dr. Ing. Costel COTEȚ CB 015 10:00
11.06.2018 III LI 632 Management industrial Prof. Dr. Ing. Costel COTEȚ CB 015 10:00
11.06.2018 III TCM 632 Masini – unelte 2 Prof. Dr. Ing. Adrian GHIONEA CD 016 13:00
11.06.2018 III TCM 633 Tehnologia fabricarii produselor 2 Conf. Dr. Ing. Sergiu TONOIU CB 207 09:00
12.06.2018 III IMC 632 Proiectarea dispozitivelor 1 Prof. Dr. Ing. Gabriel DUMITRU CB 015 09:00
12.06.2018 III ISI 631 Metode de evaluare a riscurilor profesionale Dr.ing. Gheorghe Marilena CK 111 09:00
12.06.2018 III MUSP 631 Precizia masinilor-unelte Conf. Dr. Ing. Claudiu BÎȘU CB 008 09:00
12.06.2018 III TCM 631 Masini – unelte 2 Prof. Dr. Ing. Adrian GHIONEA CD 016 13:00
13.06.2018 III NSN 631 Tehnologia fabricării 2 Prof. Dr. Ing. Aurelian VIȘAN CB 207 09:00
14.06.2018 III LI 631 Sisteme de impachetare Conf. Dr. Ing. Nicoleta PASCU BN 304 08:00
14.06.2018 III LI 632 Sisteme de impachetare Conf. Dr. Ing. Nicoleta PASCU BN 304 08:00
14.06.2018 III Robotica 632 Senzori industriali Conf. Dr. Ing.  George ENCIU CB 201 08:00
14.06.2018 III Robotica 631 Senzori industriali Conf. Dr. Ing.  George ENCIU CB 201 08:00
15.06.2018 III TCM 631 Pregatirea si urmarirea fabricatiei Sl. Dr. Ing. Mădălin CATANĂ CD 008 08:00
15.06.2018 III TCM 632 Tehnologii neconventionale Prof. Dr. Ing. Daniel GHICULESCU CB 207 09:00
15.06.2018 III TCM 633 Masini – unelte 2 Prof. Dr. Ing. Adrian GHIONEA CB 015 08:00


